
      
 
 
Prot. 156/2019 rep. 29/2019 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L’ASSEGNAZIONE 
DI UNA BORSA DI STUDIO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

NEUROSCIENZE UMANE 
 

VISTI 

• lo  Statuto  dell’Università  degli  Studi  di  Roma  “La  Sapienza”, 
emanato con D.R.n. 3689/2012 del 29.10.2012; 

• l’art. 4, co. 3, della legge n. 210 del 3.7.1998 e l’art. 18, co. 5 della 
legge n. 240 del 30.12.2010 

• il Regolamento per per l’assegnazione di borse di studio per attività 
di ricerca emanato con D.R. n. 1622/2018 del 22/6/2018 

• la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/12/2018 

• la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28/01/2019, con cui si 
è approvata la composizione della Commissione Giudicatrice. 

 
DECRETA 

 
che la Commissione Giudicatrice relativa all’assegnazione di un borsa di 

studio junior BS 7 prot. 27/2019 rep. 9/2019– S.S.D. Med 26 – Settore 
Concorsuale 06/D06 è così composta: 

 
Membri effettivi: 
Prof. Carlo de Lena – Università degli Studi di Roma 
Prof. ssa Marisa Sacchetti – Università degli Studi di Roma 
Prof. Marco Frontoni       – Università degli Studi di Roma 
 
Membri supplenti 
Prof. Giovanni Fabbrini  Università degli Studi di Roma 
Prof. Andrea Truini  Università degli Studi di Roma 
Prof. Marco Fiorelli  Università degli Studi di Roma 
L’originale  del  presente  decreto  sarà  acquisito  alla  raccolta  interna  del 
Dipartimento e sarà pubblicato sul sito web di Sapienza. 

 

Roma,31/01/2019 
 

 

Il Direttore del Dipartimento 
(Prof. Alfredo Berardelli) 

 
 
 
 
 
 
 

 
Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Neuroscienze umane 

CF 80209930587   PI 02133771002 

CU038 - Edificio di Neurologia - viale dell’Università 30, 00185 Roma 

T (+39) 06 49914512 

mail@uniroma1.it 

mailto:mail@uniroma1.it

